
UCHWAŁA NR XXXV/265/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 1 Statutu Gminy Jasło, stanowiącego załącznik do do uchwały Nr 
XLVIII/281/06 z dnia 17 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło (tekst jednolity 
Dz.Urz.Woj.Podk. z 2012 r., poz. 1724 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF376A5-46AE-4014-A166-0E9B575D45F7. Podpisany Strona 1



Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasło na 2021 r.

L.p.
Termin
posiedzeń

Temat kontroli

1 Styczeń Opiniowanie projektu budżetu Gminy Jasło na 2021 rok.

2 Styczeń
Opracowanie sprawozdania z realizacji Planu kontroli Komisji Rewizyjnej
za 2020 r.

3
Luty,
Marzec

Kontrola Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle w ramach
prowadzonej działalności.

4
Kwiecień,
Maj

Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Jasło za 2020 rok pod
kątem udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jasło.

5 Czerwiec
Kontrola Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem w zakresie:
przygotowania, prowadzenia i rozliczania budowy, modernizacji
i remontów dróg na terenie Gminy Jasło.

6
Sierpień,
Wrzesień

Kontrola w zakresie dotacji celowych dla organizacji pozarządowych oraz
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.

7
Październik,
Listopad

Kontrola Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej
w zakresie realizowanych zadań.

8 Grudzień Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

Załącznik do uchwały Nr XXXV/265/2020

Rady Gminy Jasło

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF376A5-46AE-4014-A166-0E9B575D45F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

